Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🖥





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 486/2025

São Roque, 13 de março de 2025.

Prezado Senhor.

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar uma vaga na CEMEI Campininha no Bairro Jardim Santa Vitória, para a aluna Helena Sofia Dias de Moraes.

A aluna em questão é moradora do bairro e tem 1 ano e 3 meses de idade, os seus pais trabalham em tempo integral e por esse motivo necessitam dessa vaga, pois a sua filha não tem com quem ficar nesse período de trabalho deles.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS (GONZAGUINHA)

Vereador

Αo

Ilustríssimo Senhor

Leandro Moura Dos Santos

MD. Diretor do Departamento de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP